
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 40 ГОДИНА: LVII ДАНА:24.децембар 2021. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1209/2021 

Дана: 24.12.2021. године 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 102. став 2. Одлуке о 

комуналном реду („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/17 – пречишћен текст, 19/18 – 

др. одлука, 27/18 и 29/18) и члана 58. став 1. тачка 

10) Статута Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 27/19-пречишћеи текст, 

13/21 и 16/21), 

 Градско веће Града Суботице, на 40. 

седници одржаној дана 24.12.2021. године, 

донело је 

 

О Д Л У К У  

о доношењу Плана постављања дечјих 

игралишта на територији Града Суботице 

 

Члан 1.  

 Доноси се План постављања дечјих 

игралишта на територији Града Суботице. 

 

Члан 2. 

 Саставни део ове одлуке је План 

постављања дечјих игралишта на територији 

Града Суботице бр. 299-13/2020 израђен од 

стране „Јавног предузећа за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица 

(у даљем тексту: План). 

 

Члан 3.  

 Ова одлука и текстуални део Плана 

објављују се у „Службеном листу Града 

Суботице“, а План у целини (текстуални део и 

графички прилози) објављује се на званичној 

интернет страници Града Суботице: 

www.subotica.rs. 

 

Члан 4. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1210/2021 

Дана: 24.12.2021. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 15/a Одлуке о јавним 

паркиралиштима („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 5/18, 17/18, 24/18, 35/19 и 37/21), 

58. став 1. тачка  2) Статута Града Суботице 

http://www.subotica.rs/
snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle


